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Zespół Szkół w Lubawie przedstawia swoją ofertę edukacyjną na rok szkolny 2023/24. Jest
nowość: robotyka!

Zespół Szkół w Lubawie po długim czasie nauki online i hybrydowej znowu może cieszyć się
wraz z uczniami zajęciami stacjonarnymi. 

W czasie pandemii każdego dnia byliśmy zwarci i gotowi do
pracy, nieustannie wdrażając nowe pomysły. Już teraz
przygotowujemy atrakcyjne dla całej społeczności szkolnej



projekty na kolejny rok nauki – 2023/2024.

Obecnie uczniowie ZS w Lubawie mogą kształcić się w następujących typach szkół:

Liceum Ogólnokształcące:

klasa biologiczno-chemiczna (rozszerzenia: biologia, chemia, język angielski),
klasa humanistyczna (rozszerzenia: wos, historia, język angielski),
klasa matematyczno – geograficzna (rozszerzenia: matematyka, geografia, język angielski);
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Technikum:

logistyczne (rozszerzenie: język angielski),
rachunkowości (rozszerzenie: matematyka),
elektryczne (rozszerzenie: matematyka),
robotyki (rozszerzenie: matematyka) – NOWOŚĆ;
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Branżowa Szkoła Pierwszego Stopnia:

wszystkie zawody,
elektryk, kucharz (praktyki w szkole),
mechanik – operator maszyn i urządzeń przemysłu drzewnego;
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Liceum dla Dorosłych (4-letnie).

Wraz z nowym rokiem szkolnym 2023/2024 rozszerzamy naszą ofertę i otwieramy nowy kierunek –
Technikum Robotyki z rozszerzoną matematyką. Możemy pochwalić się nowoczesnym
wyposażeniem warsztatów szkolnych, gdzie nasi uczniowie zdobywają wiedzę, mając do dyspozycji
fantastycznie wyposażone sale lekcyjne, mogą korzystać z nowoczesnych technologii.

Zespól Szkół w Lubawie to szkoła, w której codziennie uczniowie wszystkich typów szkół mogą od
siebie się uczyć nowych rzeczy, wspólnie się wspierać i podziwiać osiągnięcia kolegów i koleżanek.
Wraz z wykwalifikowaną kadrą nauczycieli uczniowie biorą udział w wielu olimpiadach, konkursach,
m.in.

Olimpiada Wiedzy Ekologicznej,
Olimpiada PCK,
Olimpiada Wiedzy „Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych”,
Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej,
Ogólnopolska Olimpiada „O diamentowy indeks AGH”,
Olimpiada „Solidarności”,
Konkurs Piosenki Patriotycznej,
Konkurs „Lubawa na piątek”.
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Szkoła organizuje także:

akcję krwiodawstwa,
Akcję "Czyste Jeziora i Rzeki",
akcję sprzątanie świata,
szkolną internetową grę giełdową,
Światowy Tydzień Przedsiębiorczości,
Europejski Dzień Języków,
akcje: "Lubawa Pamięta",
"Bohater On",
"Szkoła do Hymnu".
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W naszej szkole nie tylko uczniowie biorą udział w projektach, również nauczyciele podnoszą
swoje kompetencje i dzielą się swoimi pomysłami z innymi nauczycielami. W tym roku szkolnym w
ramach programu Erasmus+ nauczyciele z Francji podglądali życie w szkole. Nie tylko pokazaliśmy
naszą infrastrukturę i uczniów wykorzystujących interaktywne platformy do nauki, różnorodne
innowacje pedagogiczne, ale również z jakich dodatkowych zajęć mogą oni korzystać po lekcjach.

Jesteśmy jedną z nielicznych szkół na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, które
dysponują strzelnicą szkolną, która cieszy się dużym zainteresowaniem. Jest to nie tylko miejsce,
w którym uczniowie rozwijają swoje pasje strzeleckie, ale wraz z nauczycielami realizują nową
podstawę programową z zakresu przedmiotu Edukacja dla bezpieczeństwa. Nasi nauczyciele z pasją
przygotowują uczniów także do zawodów strzeleckich o zasięgu wojewódzkim i ogólnopolskim, z
których wracamy z tarczą ustrzelonych nagród!

Zespół Szkół po czasie lockdownu duży nacisk kładzie na zajęcia wychowania fizycznego.
Zdobytą podczas szkoleń wiedzę nasi nauczyciele wykorzystują w celu intensywnych przygotowań do
zawodów sportowych oraz poprawy stanu zdrowia uczniów. Nasi uczniowie uczęszczają na liczne
zajęcia popołudniowe, które również przyczyniają się do osiągania wysokich miejsc w zawodach
zarówno na szczeblu powiatowym, jak i wojewódzkim. Dysponujemy pięknym, nowym boiskiem oraz
dwoma salami gimnastycznymi.

Nasza szkoła dba nie tylko o zdobywanie wiedzy, ale również o zdrowie psychiczne naszych
uczniów. Mamy do dyspozycji psychologa, pedagoga oraz pedagoga specjalnego. Cały team pracuje
nad problemami, z którymi borykają się nasi uczniowie. Staramy się pomagać w sposób holistyczny.
Odbywają się warsztaty profilaktyczne ze specjalistami, ale również organizowane są sportowe
zmagania w myśl przysłowia „W zdrowym ciele zdrowy duch”.

Dla uczniów spoza Lubawy do dyspozycji jest nowoczesny internat.

W naszej szkole uczy się młodzież, która często mieszka poza Lubawą i musi codziennie dojeżdżać.
 W tym roku szkolnym udało się oddać do użytku kolejne skrzydło internatu z nowymi, w pełni
wyposażonymi pokojami. Internat to też miejsce, gdzie uczniowie biorą udział w konkursach,
wychodzą razem do kina, wspólnie spędzają czas podczas ognisk integracyjnych. Od tego roku
internat dysponuje około 40 miejscami, a wśród nich znajduje się również pokój przystosowany do
osób niepełnosprawnych.

W roku 2023 Zespół Szkół świętuje 150-lecie istnienia. Z tej okazji przygotowaliśmy dla naszych



uczniów szereg konkursów, filmów i projektów. Uroczyste obchody istnienia szkoły będziemy, wraz z
sympatykami naszej szkoły, emerytowanymi nauczycielami, pracownikami i organem prowadzącym,
świętować jesienią tego roku.

Dołącz do naszej DRUŻYNY już we wrześniu. Czekamy właśnie na Ciebie!
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